
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 73 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Doradców Dziekana na Wydziale Inżynierii Lądowej 

Politechniki Warszawskiej na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r.  
 

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 20/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Zespołu Doradców Dziekana na Wydziale 

Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Doradców Dziekana na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki 

Warszawskiej, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r., w następującym składzie:  

1) Andrzej Garbacz – przewodniczący; 

2) Sławomir Barczak; 

3) Andrzej Berger; 

4) Dariusz Blocher; 

5) Jacek Boruc; 

6) Jonatan Cohen; 

7) Bartłomiej Cygan;  

8) Zbigniew Czajewski; 

9) Andrzej Czapczuk; 

10) Bogdan Czapczuk;  

11) Bożena Czekajska; 

12) Zbigniew P. Czerski; 

13) Anna H. Czyż; 

14) Rafał A. Domański; 

15) Piotr Dzięgielewski; 

16) Wioletta Fabrycka; 

17) Adam Ferens; 

18) Krzysztof Figat; 

19) Agnieszka Garbacz;  

20) Marek Garliński;  

21) Robert Geryło; 

22) Maciej Gładyga; 

23) Leszek M. Gołąbiecki; 

24) Mieczysław Grodzki; 

25) Wioletta Jackiewicz-Rek; 

26) Elżbieta Janiszewska-Kuropatwa; 

27) Przemysław Janiszewski; 

28) Andrzej Jaskowski; 

29) Jakub Jurkowski; 

30) Piotr Juźwiuk; 

31) Jacek Kaliszuk; 

32) Andrzej Kasprzak; 

33) Tomasz Konarski; 

34) Andrzej Koton; 



35) Joanna Kozarzewska; 

36) Marcin Kruk; 

37) Zbigniew Kujawa; 

38) Jerzy Lejk; 

39) Grażyna Lendzion; 

40) Arkadiusz Leśko; 

41) Roman Lulis;  

42) Andrzej Minasowicz; 

43) Paweł Mojzess; 

44) Paweł Nowak; 

45) Przemysław Olton;  

46) Krzysztof Orzełowski;  

47) Paweł Pichniarczyk; 

48) Jan Piekarski; 

49) Anna Piotrowska; 

50) Wiktor Piwkowski;  

51) Janusz Potrzebowski; 

52) Piotr Preisert;  

53) Andrzej Przemycki; 

54) Piotr Pszczółkowski; 

55) Igor Ruttmar; 

56) Cezary Saganowski; 

57) Oskar Sarnecki; 

58) Andrzej Sas; 

59) Małgorzata Sidorzak;  

60) Michał Skorupski; 

61) Janusz Sobieraj;  

62) Dagmara Sobolewska; 

63) Wojciech Szwejkowski;   

64) Krzysztof Turczyniak; 

65) Jakub Urbańczyk; 

66) Jarosław Wielopolski; 

67) Artur Winnicki; 

68) Michał Wrzosek; 

69) Konrad Wyrwas; 

70) Mariusz Zabielski; 

71) Janusz Zaleski; 

72) Bartosz Zamara; 

73) Marek Zdziebłowski; 

74) Józef Zubelewicz; 

75) Leszek Żelaśkiewicz. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 R E K T O R 

      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


